
CASO FECHA FOL APOYO BENEFICIARIO CALLE NUM REF COLONIA MONTO $ CURP

2940 2017-04-03 13037 PAGO HIPOTERAPIA MARCOS LUCIO OLIVO GUERRERO 216 ND CENTRO SAN PEDRO  $      1,500.00 OIMA690316MNLLNN05

247 2017-04-03 13030 PAGO HIPOTERAPIA PX MAURICIO NORMA ELVIRA HERNANDEZ 5 DE MAYO 503 ND LOS SAUCES  $      1,500.00 HEMN760109MNLRRR02

416 2017-04-03 13006 APOYO TRANSPORTE 3-7 ABRIL YADIRA LIZBETH SANDOVAL J. GARZA Y GARZA 684 B CANTERAS  $         300.00 SALY490106MNLNPD03

171 2017-04-03 12843 APOYO TRANSPORTE 3-7 ABRIL CLAUDIA ECHEVESTE SALAS CORREGIDORA 408 ND CENTRO SAN PEDRO  $         500.00 EESC660108MNLCLL01

3295 2017-04-03 13010 APOYO TRANSPORTE 3-7 ABRIL JOSE LUIS TORRES CARRIZALES NIQUEL 213 ND SAN PEDRO 400  $         500.00 TOCL860317HNLRRS00

4377 2017-04-03 12847 APOYO TRANSPORTE 3-7 ABRIL MARIA CRISTINA CARRILLO EMILIO CARRANZA 607 ND LOS SAUCES  $         300.00 CAAC540724MCHSGR04

41 2017-04-03 13002 APOYO TRANSPORTE 3-7 ABRIL MARIELA GALVAN DE LA ROSA GALENANA 1032 ND CENTRO SAN PEDRO  $         300.00 GARM720614MNLLSR18

4437 2017-04-03 12833 MEDICAMENTO BLANCA ESTHELA GARZA PEDRO NORIEGA 1214 ND MONTERREY, N.L.  $         456.00 GAGB500429MNLRNL08

1180 2017-04-03 12834 PAGO INTERNAMIENTO CARLOTA PAÑEDA GARZA FRANCISCO VILLA 156 ND JESUS M. GARZA  $      7,000.00 PAPC251107MNLXDR08

2593 2017-04-03 12633 PAGO INTERNAMIENTO ADRIANA VIZCAYA LLANES 16 DE SEPTIEMBRE 316 ND CENTRO SAN PEDRO  $      6,000.00 VILA 680103MNLZLD02

2178 2017-04-03 12637 PAGO INTERNAMIENTO MARGARITA ROMO MARTINEZ COBRE 608 ND SAN PEDRO 400  $      6,000.00 ROMM760924MNLMRR09

456 2017-04-03 12631 PAGO INTERNAMIENTO ELIZABETH TREVIÑO CAMPOS ESTADOS UNIDOS 120 ND MIRASIERRA  $      6,000.00 TECE690604MNLRML03

402 2017-04-03 12634 PAGO INTERNAMIENTO ROSARIO JIMENEZ ALONSO CARBONO 321 ND SAN PEDRO 400  $      6,000.00 JIAR611004MNLMLS00

4427 2017-04-03 12831 PAGO PARCIAL APARATO AUDITIVO IZQ MARIA DE LOS ANGELES TOVAR PRIV. DALMONTE 657 15 CENTRO SAN PEDRO  $      1,200.00 TOHA540430MNLVRN03

1082 2017-04-03 12696 APOYO TRANSPORTE 6-10 MA DE LOS ANGELES ALAMILLO FRANCISCO VILLA 116 A JESUS M. GARZA 500.00$         AAOA451001MCLLRN04

2178 2017-04-03 12918 CANCELADO CANCELADO CANCELADO NA NA CANCELADO  NA CANCELADO

2178 2017-04-03 12947 APOYO TRANSPORTE 3-7 ABRIL MARGARITA ROMO MARTINEZ COBRE 608 ND SAN PEDRO 400 300.00$         NO TIENE CURP

4429 2017-04-04 13038 PAGO INTERNAMIENTO PX JOSE ANDRADE LAURA ALICIA GUERRERO URANIO 402 ND SAN PEDRO 400  $      2,000.00 NO TIENE CURP

262 2017-04-04 13035 PAGO INTERNAMIENTO PX GPE CASTILLO MARIA DE JESUS ZUÑIGA DIEGO DE MONTEMAYOR 241 ND CENTRO SAN PEDRO  $      1,600.00 NO TIENE CURP

1048 2017-04-04 9781 PAGO INTERNAMIENTO EFRAIN IZAGUIRRE RODRIGUEZ EMILIANO ZAPATA 503 B EL OBISPO 3,200.00$      NO TIENE CURP

3936 2017-04-04 12451 PAGO INTERNAMIENTO PX JUAN OJEDA SILVIA GARCIA ESQUIVEL ANTIMONIO 619 ND SAN PEDRO 400  $      2,000.00 NO TIENE CURP

1682 2017-04-04 12827 PAGO BRONCOSCOPIA C/BIOPSIA LUIS ORLANDO CASAS HDZ 16 DE SEPTIEMBRE 313 ND CENTRO SAN PEDRO  $      2,500.00 HEBD351220HSPRSM07

1740 2017-04-04 13001 ANDADOR RETARD 4 PATAS ELOISA TORRES GARCIA ABASOLO 710 ND LOS SAUCES 495.00$         TOGE341202MDGRRL05

633 2017-04-05 13020 APOYO TRANSPORTE 3-7 ABRIL CATALINA BRIONES MACIAS 5 DE MAYO 602 ND LOS SAUCES  $         300.00 NO TIENE CURP

4271 2017-04-06 13021 MEDICAMENTO IDANIA YANUEM MEJIA PANFILO NAJERA 602 D EL OBISPO 336.00$         MELI970303MHGJND06

398 2017-04-06 13013 MEDICAMENTO XIMENA MARTINEZ MEDRANO JIMENEZ 190 ND SAN FRANCISCO  $         872.00 NO TIENE CURP

4400 2017-04-06 13016 MEDICAMENTO JUAN TAPIA CARRIZALES CEDROS 611 ND LOS SAUCES  $         502.00 NO TIENE CURP

3434 2017-04-06 13015 MEDICAMENTO JOSEFA MORALES FUENTES PRIV. JUAN GONZALEZ 6 ND CENTRO SAN PEDRO  $      1,295.00 MOFJ460120MNLRNS07

4310 2017-04-06 13014 PAR MULETAS ADULTO RICARDO JAVIER ARRIAGA FRANCISCO I. MADERO 610 A EL OBISPO  $         280.00 AIAR830419HNLRLC05

3295 2017-04-06 13008 PAGO PARCIAL CX DE CATETER J.J JOSE LUIS TORRES CARRIZALES NIQUEL 213 ND SAN PEDRO 400  $      2,500.00 TOCL860317HNLRRS00

171 2017-04-07 13017 PAGO CONSULTA MEDICA CLAUDIA ECHEVESTE SALAS CORREGIDORA 408 ND CENTRO SAN PEDRO 200.00$         EESC660108MNLCLL01

175 2017-04-07 13029 APARATO AUDITIVO CURVETA IZQ CRISPIN VERASTEGUI BUSTOS 5 DE MAYO 245 ND CENTRO SAN PEDRO  $      2,200.00 VEBC360620HNLRSR01

1942 2017-04-07 13032 MEDICAMENTO JUANA SOLIS LOPEZ PRIV. ANTONIO LOPEZ 107 ND CENTRO SAN PEDRO  $      3,935.28 NO TIENE CURP

2351 2017-04-07 13026 MEDICAMENTO HNA MARIA GPE BECERRA ALFONSO REYES 238 ND VALLE CHIPINQUE  $      1,384.00 BEMG451211MJCCRD06

2351 2017-04-07 13027 MEDICAMENTO HNA JULIETA ELIDA ZAMORA ALFONSO REYES 238 ND VALLE CHIPINQUE  $      1,186.00 ZAVJ271214MCLMRL05

2351 2017-04-07 13025 MEDICAMENTO HNA JUANA MARIA MERAZ VILLA ALFONSO REYES 238 ND VALLE CHIPINQUE  $      2,940.00 MEVJ310624MDGRLN06

2351 2017-04-07 13024 MEDICAMENTO HNA MA TERESA REYES GARCIA ALFONSO REYES 238 ND VALLE CHIPINQUE  $      1,604.00 REGI320910MOCYRR01

3612 2017-04-07 13022 MEDICAMENTO SOFIA DE LEON MENDIETA 16 DE SEPTIEMBRE 517 ND CENTRO SAN PEDRO  $      2,346.00 LEMS500828MNLNNFA2
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3249 2017-04-07 13031 MEDICAMENTO ANTONIO PROSPERI BLACK PRIV. SANTA MARTHA 140 ND HDA EL ROSARIO  $      2,200.00 POBA660327HNLRLN07

2001 2017-04-07 13023 PAR FERULAS OTP ILSE MARIA DE LEON GZZ PRIV. CORREGIDORA 312 ND CENTRO SAN PEDRO  $         910.00 LEGI081202MNLNNLA9

2593 2017-04-07 12836 MEDICAMENTO ADRIANA VIZCAYA LLANES 16 DE SEPTIEMBRE 316 ND CENTRO SAN PEDRO  $      2,754.85 VILA 680103MNLZLD02

402 2017-04-07 12837 MEDICAMENTO ROSARIO JIMENEZ ALONSO CARBONO 321 ND SAN PEDRO 400  $      4,774.00 JIAR611004MNLMLS00

456 2017-04-07 12835 MEDICAMENTO ELIZABETH TREVIÑO CAMPOS ESTADOS UNIDOS 120 ND MIRASIERRA  $      4,570.55 TECE690604MNLRML03

2178 2017-04-07 12838 MEDICAMENTO MARGARITA ROMO MARTINEZ COBRE 608 ND SAN PEDRO 400  $      2,192.80 ROMM760924MNLMRR09

171 2017-04-07 13018 MEDICAMENTO CLAUDIA ECHEVESTE SALAS CORREGIDORA 408 ND CENTRO SAN PEDRO  $      8,186.00 EESC660108MNLCLL01

3569 2017-04-07 13028 APARATO AUDITIVO CURETA IZQ LUCIO HERNANDEZ OBREGON LIBERTAD 403 A CENTRO SAN PEDRO  $      2,200.00 HEOL301203HSPRBC03

171 2017-04-10 13036 MEDICAMENTO CLAUDIA ECHEVESTE SALAS COREGIDORA 408 ND CENTRO SAN PEDRO  $      1,439.40 EESC660108MNLCLL01

3111 2017-04-10 13019 ESTUDIO ELECTROFERESIS DE PROTEINAS ROMAN CASTAÑEDA CAMPOS PLAN DEL RIO 224 ND LUCIO BLANCO  $      1,500.00 CACR750415HNLSMM08

171 2017-04-10 12844 APOYO TRANSPORTE 10-14 ABRIL CLAUDIA ECHEVESTE SALAS CORREGIDORA 408 ND CENTRO SAN PEDRO  $         500.00 EESC660108MNLCLL01

3295 2017-04-10 13009 APOYO TRANSPORTE 10-14 ABRIL JOSE LUIS TORRES CARRIZALES NIQUEL 213 ND SAN PEDRO 400  $         500.00 TOCL860317HNLRRS00

4377 2017-04-10 12848 APOYO TRANSPORTE 10-14 ABRIL MARIA CRISTINA CARRILLO EMILIO CARRANZA 607 ND LOS SAUCES  $         300.00 CAAC540724MCHSGR04

41 2017-04-10 13003 APOYO TRANSPORTE 10-14 ABRIL MARIELA GALVAN DE LA ROSA GALENANA 1032 ND CENTRO SAN PEDRO  $         300.00 GARM720614MNLLSR18

3649 2017-04-10 12911 APOYO TRANSPORTE 10-14 ABRIL ADRIANA QUIÑONES CASTRO MANUEL GONZALEZ 204 2 CENTRO SAN PEDRO  $         500.00  QUCA580920MDXSD04 

2178 2017-04-10 12919 CANCELADO CANCELADO CANCELADO NA NA CANCELADO  NA CANCELADO

2178 2017-04-10 12948 APOYO TRANSPORTE 10-14 ABRIL MARGARITA ROMO MARTINEZ COBRE 608 ND SAN PEDRO 400 300.00$         NO TIENE CURP

126 2017-04-11 12776 PAGO INTERNAMIENTO OCTAVIANO MACIAS GOMEZ JUAN SARABIA 706 D EL OBISPO  $      4,408.00 NO TIENE CURP

3649 2017-04-11 12904 PAGO INTERNAMIENTO MARIA MARTHA TREVIÑO PEÑA MANUEL GONZALEZ 204 2 CENTRO SAN PEDRO  $      5,568.00 TEPM390512MNLRXR01

173 2017-04-11 12535 PAGO INTERNAMIENTO MARTHA ALICIA BASTIDA ORO 316 ND SAN PEDRO 400  $      5,568.00 NO TIENE CURP

115 2017-04-11 12832 PAGO INTERNAMIENTO MARIA GUADALUPE MARQUEZ PRIV. GANTE 221 ND CENTRO SAN PEDRO  $      3,248.00 MAOG471222MCLRLD06

23 2017-04-11 12721 PAGO INTERNAMIENTO GLORIA MARIA REYNA LUNA MICA 214 ND SAN PEDRO 400  $      3,248.00 NO TIENE CURP

69 2017-04-12 13034 LENTES COMPLETOS BIFOCALES MARIA SUSANA GARCIA PORFIRIO DIAZ 654 ND CENTRO SAN PEDRO  $         600.00 GAHS660310MNLRRS08

3923 2017-04-12 13039 MEDICAMENTO OFELIA CASTILLO SOLIS PASEO SANDRA 3009 ND VALLE MIRADOR  $         456.00 NO TIENE CURP

87 2017-04-12 13040 MEDICAMENTO ZULLY CATALINA NAJERA GARZA AYALA 624 ND CENTRO SAN PEDRO  $         455.00 NO TIENE CURP

171 2017-04-17 12845 APOYO TRANSPORTE 17-21 ABRIL CLAUDIA ECHEVESTE SALAS CORREGIDORA 408 ND CENTRO SAN PEDRO  $         500.00 EESC660108MNLCLL01

4377 2017-04-17 12849 APOYO TRANSPORTE 17-21 ABRIL MARIA CRISTINA CARRILLO EMILIO CARRANZA 607 ND LOS SAUCES  $         300.00 CAAC540724MCHSGR04

41 2017-04-17 13004 APOYO TRANSPORTE 17-21 ABRIL MARIELA GALVAN DE LA ROSA GALENANA 1032 ND CENTRO SAN PEDRO  $         300.00 GARM720614MNLLSR18

3649 2017-04-17 12912 APOYO TRANSPORTE 17-21 ABRIL ADRIANA QUIÑONES CASTRO MANUEL GONZALEZ 204 2 CENTRO SAN PEDRO  $         500.00  QUCA580920MDXSD04 

2178 2017-04-17 12920 CANCELADO CANCELADO CANCELADO NA NA CANCELADO  NA CANCELADO

2178 2017-04-17 12949 APOYO TRANSPORTE 17-21 ABRIL MARGARITA ROMO MARTINEZ COBRE 608 ND SAN PEDRO 400 300.00$         NO TIENE CURP

3223 2017-04-20 12809 MEDICAMENTO CAROLINA ESQUIVEL RAMIREZ PRIV. CANTERAS 110 ND LOS PINOS  $      1,099.00 EURC650822MZSSMR09

416 2017-04-24 13007 APOYO TRANSPORTE 24-28 ABRIL YADIRA LIZBETH SANDOVAL J. GARZA Y GARZA 684 B CANTERAS  $         300.00 SALY490106MNLNPD03

171 2017-04-24 12846 APOYO TRANSPORTE 24-28 ABRIL CLAUDIA ECHEVESTE SALAS CORREGIDORA 408 ND CENTRO SAN PEDRO  $         500.00 EESC660108MNLCLL01

4377 2017-04-24 12850 APOYO TRANSPORTE 24-28 ABRIL MARIA CRISTINA CARRILLO EMILIO CARRANZA 607 ND LOS SAUCES  $         300.00 CAAC540724MCHSGR04

3583 2017-04-24 13047 MEDICAMENTO IRMA MENCHACA GARZA VIA ROMULO 512 ND FUENTES DEL VALLE  $         318.00 MEGI371002MCLNRR00

3649 2017-04-24 12913 APOYO TRANSPORTE 24-28 ABRIL ADRIANA QUIÑONES CASTRO MANUEL GONZALEZ 204 2 CENTRO SAN PEDRO  $         500.00  QUCA580920MDXSD04 

446 2017-04-24 12902 MEDICAMENTO FRANCISCO ZARZOZA MENDEZ NUEVO LEON 693 7 CANTERAS  $      1,398.00 NO TIENE CURP

319 2017-04-24 13049 MEDICAMENTO SALVADOR BELTRAN ACOSTA SANTA BARBARA 301 A PALO BLANCO  $      2,113.00 NO TIENE CURP

4001 2017-04-24 13050 1 FRASCO TIRAS CONTOURS C/50 ADELINA FAUSTINA RAMIREZ ALFREDO VERASTEGUI 178 ND GARZA AYALA  $         268.00 RAXA530906MOCMXD02

3022 2017-04-24 13041 MEDICAMENTO ROMSA MARIA PICAZO HDZ FRANCISCO VILLA 336 A LUIS ECHEVERRIA  $      1,217.00 PIHR781028MNLCRS06

1404 2017-04-24 13042 MEDICAMENTO MARGARITA GALAVIZ ESMERALDA LUCIO BLANCO 399 ND LUCIO BLANCO  $      1,051.00 GAEM791016MNLLSR09

1728 2017-04-24 13046 MEDICAMENTO JAVIER OSVALDO RIOS DAVILA REYES 219 A LOS PINOS 1,262.00$      RONJ060910HNLDVVA9

4399 2017-04-24 12830 MEDICAMENTO BLANCA ALICIA GARZA TAMEZ MIRADOR SIERRA 365 ND LOMAS DEL VALLE  $      9,555.00 GOGO690804HNLNRL08

3732 2017-04-24 13045 MEDICAMENTO MARIA ROSTRO PIÑA 2 DE ABRIL 216 ND CENTRO SAN PEDRO 1,333.00$      ROPM401018MZSSXR08

2765 2017-04-24 13048
PAQUETE CELESTIAL ECONOMICO P/SR. 

MODESTO ORTIZ (+) LUCIA ORTIZ GAYTAN MERCURIO 705 ND SAN PEDRO 400 5,000.00$      NO TIENE CURP



1411 2017-04-24 13044 EXAMENES DE LABORATORIO MARIA DE LA LUZ SOLIS ACOSTA LUCIO BLANCO 452 ND LUCIO BLANCO  $         172.95 SOAL731018MNLLCZ00

3768 2017-04-24 13043 MEDICAMENTO FRANCISCO GONZALEZ VALERO 2 DE ABRIL 468 ND CENTRO SAN PEDRO  $         838.00 GOVF611127HNLNLR01

2178 2017-04-24 12921 CANCELADO CANCELADO CANCELADO NA NA CANCELADO  NA CANCELADO

2178 2017-04-24 12950 APOYO TRANSPORTE 24-28 ABRIL MARGARITA ROMO MARTINEZ COBRE 608 ND SAN PEDRO 400 300.00$         NO TIENE CURP

41 2017-04-24 13005 APOYO TRANSPORTE 24-28 ABRIL MARIELA GALVAN DE LA ROSA GALENANA 1032 ND CENTRO SAN PEDRO  $         300.00 GARM720614MNLLSR18

2628 2017-04-25 13033 MEDICAMENTO MARIA ANTONIA CHAVEZ PRIV. HIDALGO 120 ND CENTRO SAN PEDRO  $         300.92 CARA250613MZSHDN02

1287 2017-04-25 12905 MEDICAMENTO LEONARDO RODRIGUEZ MURO MODESTO ARREOLA 222 ND LOS PINOS  $      1,230.00 NO TIENE CURP

4319 2017-04-25 12901 MEDICAMENTO MARIA GUADALUPE HERNANDEZ LUCIO BLANCO 337 ND LUIS ECHEVERRIA  $         253.00 HEAG950715MSPRND07

286 2017-04-25 12903 TAC ABDOMEN TOTAL MARIA MAGDALENA BAUTISTA POTASIO 303 ND SAN PEDRO 400  $      2,000.00 BAVM790125MSPTZG02

674 2017-04-25 12909 MEDICAMENTO JUAN CARLOS LUNA VILLALOBOS CUAUHTEMOC 116 ND TAMPIQUITO 321.00$         NO TIENE CURP

4468 2017-04-25 12910

PAQUETE FUNERAL CELESTIAL 

ECONOMICO P/SR. VICTOR HUGO PUENTE 

(+) CESAR OZIEL PUENTE MORIN LIBERTAD 5122 RN RINCON COLONIAL  $      6,710.00 NO TIENE CURP

3188 2017-04-26 12908 MEDICAMENTO JANETH SADA RIVERA REFORMA 426 A CENTRO SAN PEDRO  $      1,366.00 NO TIENE CURP

4399 2017-04-26 12915 EXAMENES DE LABORATORIO OLIVERIO GONZALEZ GARZA MIRADOR SIERRA 365 ND LOMAS DEL VALLE  $         624.82 GOGO690804HNLNRL08

3717 2017-04-26 12914 MEDICAMENTO JUANA CERDA CRUZ MORONES PRIETO 204 A JESUS M. GARZA  $         528.00 CECJ520320MNLRRN06

3797 2017-04-27 12917 MEDICAMENTO MARTHA ELVIA GUAJARDO PORFIRIO DIAZ 314 ND CENTRO SAN PEDRO  $      2,415.00 NO TIENE CURP

207 2017-04-28 12922 MEDICAMENTO NANCY ROCIO DUEÑAS LUIS GARCIA 108 ND GARZA AYALA  $      3,625.00 DUGN691022MNLXRN03

4462 2017-04-28 12923 MEDICAMENTO SAMUEL MARTINEZ ESCOBEDO DAVILA REYES 238 ND LOS PINOS  $         579.82 NO TIENE CURP

3349 2017-04-28 12924 3 EQUIPOS HEMODIALISIS LUZ HERNANDEZ ROBLES ALDAMA 804 ND CENTRO SAN PEDRO  $      3,090.00 HERL460605MZSRBZ04

498 2017-04-28 12927 MEDICAMENTO ROLANDO ESCAMILLA ROBLEDO SEVILLA 510 ND RINCON COLONIAL  $      1,785.00 EARF570810HNLSBR00

3010 2017-04-28 12925 MATERIAL P/COLOSTOMIA MIREYA FACUNDO NIETO JUAREZ 129 ND TAMPIQUITO  $      2,896.06 FANM710525MNLCTR04

1158 2017-04-28 12928 MEDICAMENTO JOSE ANGEL NAVARRO ALLENDE 106 ND SANTA ELENA  $         219.00 NO TIENE CURP

1101 2017-04-28 12929 MEDICAMENTO MARILY OLIVO ROSALES 16 DE SEPTIEMBRE 169 ND TAMPIQUITO  $         700.00 OIRM880213MNLLSR11

4406 2017-04-28 12926 MEDICAMENTO MARIA DEL SOCORRO MUÑOZ PRIV, MORELOS 101 ND TAMPIQUITO  $         461.00 NO TIENE CURP

4399 2017-04-28 12916 PAGO PARACINTESIS OLIVERIO GONZALEZ GARZA MIRADOR SIERRA 365 ND LOMAS DEL VALLE  $      2,200.00 GOGO690804HNLNRL08

4467 2017-04-28 12930 LENTES BIFOCALES COMPLETOS MARIA DE JESUS TAPIA CHAVEZ ALBERTO SILLER 165 ND GARZA AYALA  $         400.00 NO TIENE CURP

609 2017-04-28 12932 MEDICAMENTO YADIRA MONSERRAT MARROQUIN FRANCISCO VILLA 382 D LUIS ECHEVERRIA  $         850.00 NO TIENE CURP

699 2017-04-03 12783 EXAMENES LABORATORIO DANA RODRIGUEZ GARCIA PLATINO 224 ND SAN PEDRO 400  $         712.53 NO TIENE CURP

4434 2017-04-03 12782 1 APARATO AUDITIVO TIPO CURETA MA DE LOS ANGELES VILLARREAL PLAN DE AYALA 145 ND REVOLUCION  $      2,500.00 VIFA490620MNLLZN08

4408 2017-04-04 12784 MATERIAL P/COLOSTOMIA JESUS MANUEL GUERRERO ANTIMONIO 335 ND SAN PEDRO 400  $      1,330.85 GUAJ781102HNLRSS05

3665 2017-04-04 12785 RESONANCIA MAGNETICA DE CEREBRO MARIA DE LOURDES CISNEROS EVERARDO SOSA 1505 ND VISTA MONTAÑA  $      1,000.00 CITL690516MNLSRR03

1835 2017-04-04 12786
SERVICIO FUNERAL CELESTIAL P/SRA. 

BEATRIZ GAYTAN ONTIVEROS (+) MYRNA CERECERO GONZALEZ ROQUE GONZALEZ 204 D REVOLUCION  $      6,710.00 CEGM730608MNLRNR06

3182 2017-04-06 12787 MATERIAL P/COLOSTOMIA JUAN JOSE LEAL PEÑA PEDRO N. PERALES 1518 B VISTA MONTAÑA  $      1,177.00 LEPJ430214HNLLXN07

3826 2017-04-06 12788 MEDICAMENTO SOFIA PUENTE GUERRERO PRIV. HILDAGO 102 ND CENTRO SAN PEDRO  $         458.00 PUGS210918MZSNRF08

3437 2017-04-06 12789 MEDICAMENTO MARIA DE JESUS SALAS EMILIANO ZAPATA 510 C EL OBISPO  $         854.00 SACJ601010MNLLRS08

691 2017-04-06 12790 1 APARATO AUDITIVO TIPO CURETA ROSALIO LEIJA PLAN DE GUADALUPE 203 C REVOLUCION  $      1,000.00 LEBR380902HSPYRS06

4459 2017-04-06 12791
SERVICIO FUNERAL PARA N/N (+) INCLUIDO 

EN PAQUETE LUISA RODRIGUEZ MORENO PLATINO 624 ND SAN PEDRO 400  $      5,000.00 ROML980710MNLDRS00

2420 2017-04-06 12792 1 APARATO AUDITIVO TIPO CURETA FRANCISCO GARIBALDI ALUMINIO 330 ND SAN PEDRO 400  $      1,500.00 GACF510329HZSRPE08

168 2017-04-06 12793 MEDICAMENTO RUTH ESTRADA ESTRADA MANGANESO 1308 ND SAN PEDRO 400  $         400.00 EAER460202MNLSST06

238 2017-04-06 12794 MEDICAMENTO ABNER OTONIEL VIACOBO 20 DE NOVIEMBRE 205 ND SAN PEDRO 400  $         319.50 VIRA920908HNLCNB09

114 2017-04-06 12795 MEDICAMENTO LUIS FERNANDO MARTINEZ TORRES FCO I. MADERO 807 ND EL OBISPO  $         327.12 MATL881230HNLRRS07

2245 2017-04-06 12796 MEDICAMENTO ANDREA RAMOS PROL RIOLITA 603 ND SAN PEDRO 400  $         900.00 RAVA521130MSPMZN07

4460 2017-04-06 12797
SERVICIO FUNERAL N/N (+)  INCLUIDO EN 

PAQUETE P/ NIETO MARIA DE JESUS TORRES MAGNESIO 106 ND SAN PEDRO 400  $      3,000.00 TOZJ660209MDFRCS07

611 2017-04-06 12798 APLICACIÓN DE AVASTIN EN OJO DER MARIA DE LA LUZ ALEJO POTASIO 416 ND SAN PEDRO 400  $      1,200.00 AETL540602MNLLVZ07



1895 2017-04-07 12800 TOMOGRAFIA PULMONAR JUAN CARMEN GARCIA MORALES PLATINO 210 ND SAN PEDRO 400  $      2,000.00 GAMJ530516HNLRRN03

395 2017-04-07 12801 MEDICAMENTO YESENIA TORRES FCO I. MADERO 604 A EL OBISPO  $         700.00 TOCY920324MNLRRS13

532 2017-04-07 12802 1 SILLAS DE RUEDAS BASICA MARIA ZITA BUSTOS FIERRO 215 ND SAN PEDRO 400  $      1,580.00 BUCZ450511MZSSST05

2795 2017-04-07 12803 1 APARATO AUDITIVO TIPO CURETA JOSE ANGEL MELCHOR MARTINEZ SODIO 222 ND SAN PEDRO 400  $      3,500.00 MEMA360802HNLLRN09

1074 2017-04-10 12824 APOYO TRANSPORTE ADLABERTO GUEVARA GARCIA RIOLITA 622 ND SAN PEDRO 400  $         500.00 GUGA810920HNLVRD01

1074 2017-04-17 12825 APOYO TRANSPORTE ADLABERTO GUEVARA GARCIA RIOLITA 622 ND SAN PEDRO 400  $         500.00 GUGA810920HNLVRD01

4007 2017-04-18 12804 3 EQUIPOS HEMODIALISIS SANJUANA OSORNIO ANTIMONIO 608 ND SAN PEDRO 400  $      2,550.00 OOAS900511MNLSVN08

4462 2017-04-18 12805 TAC CUELLO CONTRASTADO SAMUEL MARTINEZ RAMIREZ DAVILA REYES 238 ND LOS PINOS  $      3,000.00 MAES400220HNLRSM02

749 2017-04-18 12806 MEDICAMENTO BERNARDO RIVERA URANIO 107 ND SAN PEDRO 400  $         785.00 RICB290820HCLVSR04

1140 2017-04-19 12807 MEDICAMENTO MARTIN RODRIGUEZ GUERRERO URANIO 305 ND SAN PEDRO 400  $         625.50 ROGM730729HZSDRR07

1140 2017-04-19 12808 MEDICAMENTO CONSUELO GUERRERO URANIO 305 ND SAN PEDRO 400  $         373.00 GUDC510728MZSREN00

51 2017-04-20 12810 MEDICAMENTO PEDRO MUÑOZ LARA RIOLITA 610 ND SAN PEDRO 400  $         458.00 MULP630529HNLXRD08

36 2017-04-20 12811 MEDICAMENTO GABRIEL ABRAHAM FALLATH S FIERRO 209 ND SAN PEDRO 400  $         500.00 FASG890707HNLLL802

261 2017-04-21 12812 MEDICAMENTO JUAN ANTONIO CAMARILLO FIERRO 218 ND SAN PEDRO 400  $         977.00 CANJ741120HNLMLN08

286 2017-04-24 12813 MEDICAMENTO MARIA MAGDALENA BAUTISTA POTASIO 303 ND SAN PEDRO 400  $         665.00 BAVM790125MSPTZG02

1983 2017-04-24 12814 MATERIAL DE CURACION LUIS CANTU NIÑO MERCURIO 401 ND SAN PEDRO 400  $         657.00 CANL791103HNLNXS05

4073 2017-04-24 12815 MEDICAMENTO IAN MENDIETA PLAN DE GUADALUPE 119 2 REVOLUCION  $         400.00 MEGI060601HNLNMNA2

1074 2017-04-24 12851 APOYO TRANSPORTE ADLABERTO GUEVARA GARCIA RIOLITA 622 ND SAN PEDRO 400  $         500.00 GUGA810920HNLVRD01

4466 2017-04-25 12816 ESTUDIO MANO METRIA ESOFAGICA GABRIELA ROCHA EULALIO GUZMAN 709 A EL OBISPO  $      1,800.00 ROEG811202MNLCSB08

313 2017-04-25 12817 MEDICAMENTO YANIRA LUGO ROBLES FIERRO 508 ND SAN PEDRO 400  $         622.00 LURY31115MNLGBN07

2458 2017-04-25 12818 1 FRASCO DE TIRAS ONE TOUCH ISRAEL ROSALES MARTINEZ ORO 123 ND SAN PEDRO 400  $         301.60 ROMI530910HNLSRS04

3518 2017-04-25 12819 MEDICAMENTO JESUS ZAPATA GONZALEZ FIERRO 205 SAN PEDRO 400  $         973.50 ZAGJ730305HNLPNS04

4465 2017-04-25 12821 ECO OBSTETRICO SANDRA OLGUIN POTASIO 507 SAN PEDRO 400 300.00$         OURS971201MNLLSN07

629 2017-04-25 12822 MEDICAMENTO JESUS GAMEZ MONTES EVERARDO SOSA 1514 B VISTA MONTAÑA  $         624.00 GAMJ710702HCLMNS04

4384 2017-04-25 12823 MEDICAMENTO CARLOS RODRIGUEZ GARCIA FIERRO 511 SAN PEDRO 400  $         762.94 ROGC091219HNLDRRA7

154 2017-04-26 12852

SERVICIO FUNERAL CELESTIAL P/ SR. JOSE 

SALOME RIVERA CASTRO (+) MARIA DEL ROSARIO REYNA FRANCISCO VILLA 104 A REVOLUCION  $      6,710.00 RERR720626MNLYUS03

199 2017-04-26 12853 APOYO TRANSPORTE SILVIA REYNA MARTINEZ POTASIO 530 ND SAN PEDRO 400  $         500.00 REMS581228MNLYRY06

1918 2017-04-26 12854 MEDICAMENTO SONIA RODRIGUEZ BRAVO EMILIANO ZAPATA 418 B EL OBISPO  $      1,042.00 ROBS860910MNLDRN02

4444 2017-04-27 12820 MEDICAMENTO ALONSO GAYTAN EMILIANO ZAPATA 110 D REVOLUCION  $         500.00 GAPA080327HNLYRLA3

1401 2017-04-27 12885 APOYO PARA TRANSPORTE FAUSTINA RODRIGUEZ HDZ MANGANESO 203 ND SAN PEDRO 400  $         500.00 ROHF740816MNLDRS05

4229 2017-04-27 12856 FOTOCOAGULACION LASER PEDRO ACEVEDO DIAZ RUIZ CORTINES 202 ND VISTA MONTAÑA  $      1,000.00 AEDP620711HSPCZD00

710 2017-04-28 12857 2 FRASCOS TIRAS ONE TOUCH ANDREA SALAS FRANCISCO VILLA 212 A REVOLUCION  $         439.04 SAAA960628MNLLLN06

TOTAL  $  255,724.03 

6 CASOS FUNERARIOS 33,130.00$                       

145 CASOS SAN PEDRO CENTRO 179,279.45$                     

45 CASOS SAN PEDRO 400 43,314.58$                       

TOTAL 255,724.03$                     


